
 

Ansökan om ersättningsstamtavla 

 

  

Om uppfödare, eller hos SVERAK tidigare registrerad ägare, ej kan nås för att bekräfta ägarinnehav, eller bevis att katten är till fullo betald ej kan uppvisas, måste 
beställaren/nuvarande ägare tillskriva SVERAKs styrelse för beslut om utfärdande av ersättningsstamtavla. Avgift för ny stamtavla inbetalas till SVERAKs bankgiro  
630-2962 (för aktuella avgifter hänvisas till www.sverak.se eller tidningen Våra Katter). Kvittokopia på inbetald avgift ska bifogas ansökan. Som kvitto godkänns  
kvittokopia vid direktinbetalning på post eller bank, utskrift från internetbank på genomförd betalning eller kontoutdrag från post/bank.  
Ansökan sänds till Kattförbundet SVERAK, Åsbogatan 33, 504 56 Borås. 

Katt 
Kattens namn Reg.nr 

            
Ras och färg (EMS-kod) Född Kön Ev ID-nr (OBS! Bifoga intyg eller klistra streckkod här) 

             Hane   Hona       
Kattens fader Reg.nr 

            
Kattens moder Reg.nr 

            
Den som inom SVERAK är registrerad som ägare  
Kattens uppfödare är alltid att betrakta som första ägare och är så tills formell ägarändring insänts till Kattförbundet SVERAK 
Namn Personnummer (10 siffror) 

            
Gatuadress 

      
Postnr Postadress 

            
Tel.nr  Annan uppgift (e-post, mobil el dyl) Innehar medlemskap i kattklubben Datum för överlåtelse av katten 

                        
 
Datum Uppfödarens/tidigare ägarens underskrift 

       
Ny ägare 
Namn Personnummer (10 siffror) 

            
Gatuadress 

      
Postnr Postadress 

            
Tel.nr  Annan uppgift (e-post, mobil el dyl) Innehar medlemskap i kattklubben 

                  
Skäl till varför ersättningsstamtavla begärs 

      
Anmälan till ID-register för katt 
Publicering av uppgifter om katten kommer att ske på SVERAKs webbplats. Publicering av ägarens namn och övriga kontaktuppgifter, ej personnummer, sker på SVERAKs 
webbplats när ägaren godkänt publicering (se nedan). Myndigheter (exempelvis Jordbruksverk, polis, tull) samt veterinärkliniker kommer dock att erhålla full insyn i ID-
registret för katt hos Kattförbundet SVERAK.  

  Ja, jag godkänner att publicering av personnamn och adressuppgifter sker på SVERAKs webbplats. 

  Nej, jag godkänner inte publicering och är medveten om att myndigheter har full insyn i registret. 

Undertecknad intygar på heder och samvete, dels att stamtavla för ovan angivna katt förkommit, dels att den katt, för vilken ersättningsstamtavla är avsedd, ägs av mig och är 
identisk med den katt, för vilken stamtavla med ovanstående uppgifter ursprungligen utfärdats. Om den förkomna stamtavlan återfinnes, förbinder jag mig att omedelbart 
insända den utfärdade ersättningsstamtavlan till SVERAK. Genom undertecknande av denna ansökan godkänner jag/vi att namn och adressuppgift registreras i SVERAKs 
databas. 

Datum Ägarens underskrift 
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